
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1098

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:02:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 206/2024

N° do Processo: 3357

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2024 10:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2024 10:25:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2024 10:25:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2024 10:25:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DIRETA COM A CONCESSIONÁRIA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS
PARA MANUTENÇÃO DO MAQUINÁRIO PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV DA FROTA
DA GARAGEM MUNICIPAL PERTENCENTE A DIRETORIA DE OBRAS VIAÇÃO E
URBANISMO CONTENDO SERVIÇOS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DIRETA COM A CONCESSIONÁRIA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS
PARA MANUTENÇÃO DO MAQUINÁRIO PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV DA FROTA
DA GARAGEM MUNICIPAL PERTENCENTE A DIRETORIA DE OBRAS VIAÇÃO E
URBANISMO CONTENDO SERVIÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1098/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-direta-com-a-concessionaria-para-fornecimento-de-servicos-para-manutencao-do-maquinario-pa-carregadeira-xcmg-lw300kv-da-frota-da-garagem-municipal-pertencente-a-diretoria-de-obras-viacao-e-urbanismo-contendo-servicosstrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05c799eef37d0429b90023f82d561202.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10ec18297553f03e32553a754e9d1f0e.pdf

